
ZARZĄDZENIE Nr ~.?./.JQ .
Starosty Nowodworskiego
z dnia ~A~.A.Aa..Jł2.1Q.', .

w sprawie przedłużenia terminu do przejęcia przekazanych baz oraz
dokumentów Gminie w Zakroczymiu.

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. Nr. 142 z 2001r. poz. 1592 z póź. zm.) zarządzam, co
następuje:

§2 zarządzenia Nr 78/2010 Starosty Nowodworskiego z dnia 22.12.2010r. w
sprawie powołania komisji do przejęcia przekazanych baz oraz dokumentów
Gminie w Zakroczymiu otrzymuje brzmienie:


